
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

UCHWAŁA NR 26/2015 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN
DOLNEJ ODRY z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej
Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2016-2019

UCHWAŁA NR 26/2015 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z
dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2016-2019

Drukuj

UCHWAŁA NR 26/2015

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej  Odry na lata 2016-2019.

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., poz.
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz.
1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513), w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2016-2019 zgodnie z załącznikiem
Nr 1.

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa w § 1 zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Związku Gmin Dolnej Odry w latach 2016-2019 - BRAK.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

https://bip.zgdo.eu/index.php/uchwaly-zgromadzenia/30-uchwaly-zgromadzenia-ogolnego-2015/219-uchwala-nr-26-2015-zgromadzenia-zwiazku-gmin-dolnej-odry-z-dnia-22-grudnia-2015-r-w-sprawie-uchwalenia-zmiany-wieloletniej-prognozy-finansowej-zwiazku-gmin-dolnej-odry-na-lata-2016-2020.html?tmpl=component&print=1&layout=default

